
 

  2 Sypialnie Apartament in Villajoyosa
Ref: MLSC1272954

 230.000€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Villajoyosa

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

105
m²

Pralnia Umeblowany

Przedstawiamy ten narożny apartament, raj w zatoce La Vila Joiosa czeka na Ciebie!! Mieszkanie zlokalizowane w
kompleksie Cala Esmeralda, jednej z najlepszych urbanizacji, dzięki fantastycznym obszarom wspólnotowym, gdzie dla
większego komfortu można cieszyć się ogromnym basenem, terenami zielonymi, siłownią i toaletami. Oprócz
posiadania NUMEROWANEGO miejsca w garażu. Kompleks ten jest bardzo bezpieczny, ponieważ mamy kilka drzwi
antywłamaniowych, monitoring wideo i oczywiście portiera, który pilnuje, aby wszystko było w idealnym stanie. Ten
dom ma powierzchnię 105 m2, ma bardzo dużą powierzchnię, gdzie duża amerykańska kuchnia jest zintegrowana
obok salonu, duży otwarty taras o powierzchni około 15 m2, z którego panoramiczne widoki zapierają dech w
piersiach, przypominając o pięknie, które Costa Blanca oferuje. . Intymność i odpoczynek gwarantują dwa obszerne
pokoje z wbudowanymi szafami, w których można w zorganizowany i elegancki sposób przechowywać swoje rzeczy.
Dodatkowo posiada dwie pełne łazienki, dzięki czemu zarówno Ty, jak i Twoi goście będziecie mogli cieszyć się
komfortem przez cały czas. BLISKO supermarketów takich jak Consum, Supercor Exprés, Baltical, Farmacia La Cala i
Cala Villajoyosa Auxiliary Clinic, barów takich jak Yorkos, Rijos, Restaurante Carpe Diem, Actual Zona, Taparia Ayala i
restauracja Casa Modesto. Okolica ma fantastyczną komunikację komunikacją miejską, w pobliżu Centrum Handlowe
La Marina, Mercadona, Lidl, Carrefour, Aldi, Leroy Merlin i Decatlon. 5 minut od autostrady Ap-7 i szpitala Villajoyosa,
niecałe 10 minut od Benidorm, Terra Mítica i Terra Natura. Wszystko jest w zasięgu ręki. To Twoja szansa, aby żyć
życiem, na które zasługujesz, w otoczeniu luksusu, komfortu i godnego pozazdroszczenia środowiska naturalnego. Nie
przegap tej wyjątkowej okazji! Skontaktuj się z nami już teraz.
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